
 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
___________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

              tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1292/2025                                                                                                 Jelenia Góra, dnia 23.07.2025 r. 
                                                             

    DO   WYKONAWCÓW 

 

Dot.:Dostawa, montaż i uruchomienie 3 aparatów do hemodializy  

dla Stacji Dializ w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej 

Nr referencyjny : ZP/PN/29/05/2025 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

Czy zamawiający dopuści aparat, bez dodatkowego czujnika z pomiarem ciśnienia krwi przed dializatorem ale 
zapewniający w pełni zautomatyzowany i zapewniający bezpieczny system pomiaru 
ciśnienia krwi ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Czy zamawiający dopuści możliwość profilowania w czasie zabiegu poziomów sodu, ultrafiltracji i regulacji 
wodorowęglanu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Czy zamawiający dopuści aparat wyposażony w ultrafiltr płynu dializacyjnego o trwałości określonej                           
w programie 100 zabiegów i 100 dezynfekcji termicznych na jednym ultrafiltrze? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 Czy zamawiający dopuści aparat z ekranem o wielkości 10,1 cali z opcją sterowania na panelu kontrolnym ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytania dotyczą części : Warunki dostawy , uruchomienia, gwarancji, użytkowania i 
serwisu 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na pełną diagnostykę i serwis gwarantowany przez producenta ze stałą 
współpracą z technikiem dializacyjnym ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

ZESTAW 2: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2 pkt. a-c:  

2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną: 

a) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej części przedmiotu umowy netto, o której mowa 

w § 3 pkt. 1, za zwłokę w dostawie za każdy dzień licząc od daty upływu terminu dostawy 

wskazanego w ofercie przetargowej do dnia ostatecznego przyjęcia przedmiotu zamówienia zgodnie 

z § 1 ust. 8 umowy bez zastrzeżeń przez Zamawiającego, 



  

b) w wysokości 0,5% wartości wadliwej części przedmiotu umowy netto, o której mowa w § 3 

pkt. 1,  w przypadku zwłoki usunięcia wady ujawnionej w okresie gwarancji i rękojmi, za każdy 

dzień zwłoki,  

Zamawiający zrezygnuje z naliczania kary umownej określonej w ust. 2. pkt b) w przypadku 

dostarczenia sprzętu zastępczego o tych samych parametrach 

c) w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanego zamówienia za odstąpienie od umowy 

przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Jak w umowie. 
 

ZESTAW 3: 
1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatów bez możliwości wypełnienia do następnego 

zabiegu linii dializacyjnej i dializatora solą fizjologiczną w trakcie trwania dezynfekcji aparatu ( 

aktywna pompa krwi)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2.  Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez dodatkowego czujnik z pomiarem 

ciśnienia krwi przed dializatorem? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Uwaga !! 
Zmianie ulega termin składania, otwarcia oraz związania ofert w pkt 12 SWZ. 
 

Było:  
1. Ofertę wraz z załącznikami, należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej:https://platformazakupowa.pl/transakcja/1136298 w terminie do dnia 24.07.2025 r. do 

godziny. 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.07.2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego poprzez 

odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

3. Termin związania ofertą do dnia 22.08.2025 r.  

Jest:  

 
1. Ofertę wraz z załącznikami, należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej:https://platformazakupowa.pl/transakcja/1136298 w terminie do dnia 29.07.2025 r. do 

godziny. 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.07.2025 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego poprzez 

odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

3. Termin związania ofertą do dnia 27.08.2025 r.  

======================================================================= 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział           

w w/w postępowaniu. 

 

 

                                                                                                            ………. ……….                                 

                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                         Przemysław Bogdanowicz 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1136298
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1136298

		2025-07-23T08:37:07+0200




